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2025 - 2027 xsuipapra apaarad OJIbIMHKA ayBUIBIHBIH O0/KETi TypaJIbl

[TaBomap o6bick! [TaBnogap aymanabiK MocTuXaThHBIH 2024 KBUTFBI 26 KeITOKCaHAAFbI No
27/231 memnmi

Eckepty. 01.01.2025 Gactan KoagaHbICKA €HT131J1€/11 - OCHI IIENTIMHIH 3-TapMaFbIMEH.

Kazakcran PecnyOnmkacbiabiH bromxer kojekcinig 75-6a0b1 2-TapmarbiHa, KazakcTan

PecnyOnukaceiabiy "Kazakcran PecnyOiamkachiHIaFbl )KEPrUTIKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy >KoHe
©31H-031 Oackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 0-0a0bl 1-TapMarbiHbIH 1) TapmakiiacblHa Coiikec,
[TaBnonap aymanasik mocnuxatel LIIEIIIM KABBUIJIA/IBI:

1. 2025 - 2027 xpinnapra apHanrad OJbruHKA aybUIBIHBIH 00 KETI THiciHIIE 1, 2 j)xoHe 3
-KOCBhIMIIIaapblHa ColKec, COHBIH immiHAe 2025 KbUTFa Kejecl KejeMepae OeKITUICIH:

1) kxipicrep — 163 163 MBIH TeHre, COHBIH 1TTIH/IE:

CaJIBIKTBIK TyciMaep — 12 338 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 187 MbIH TeHTE;

HET13T1 KamuTaJ bl caTyJlaH TyCeTiH TyciMaep — 431 MbIH TEHTE;

TpaHcepTTep Tycimi — 150 207 MbIH TeHre;

2) mbIFbIHaap — 166 262 MBIH TEHTE;

3) Taza OIOKETTIK KPEAUTTEY — HOJITE TECH;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH OTepanusiiap OOUBIHIIA CalTbJI0 — HOJITE TCH;

5) 6ro/pkeT TanmubuIbFbl (Mpoduuuti) — -3 099 MbIH TEHTE;

6) OIO/DKET TAMIIBUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (MTpoduIuTiH naiiganany) — 3 099 MbeIH TeHTe.

Eckepry. 1-trapmak xkaHa pegakuusaa - [laBmomap o6sbick [1aBnogap aymaHabIk
MacnuxaTbiHbIH 31.07.2025 Ne 34/287 (01.01.2025 6acTan KoJagaHbICKA €HI1311e/1)
IICIITIMIMEH.

2. OnpruHKa aybUIBIHBIH OIOJKETIHJE ayJaHlblK O keTTeH Oepinerid 2025 Kbuira

apHasFraH cyOBeHIMs keyieMi 48 227 MbIH TEHIe/le ECKEePIJICIH.

3. Ocsbl mentiM 2025 xbutrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJIAaHBICKA €HT131IE 1.
IlaBonap aynaHabIK MOCIHXATHIHBIH TOPAFACHI JK. LlyraeB
[TaBnoznap ayaaHIbIK
MocIuXaThIHBIH 2024 KBIIFbI
26 KeNTOKCAH 1aFbI
Ne 27/231 menriMine
1-xoceIMIIIa

2025 xwurFa apHamFad OJBrHHKA ayBUIBIHBIH OI0DKETI Typaiibl
(esrepicrepMen)



Eckepty. 1-kocwkimimia sxaHa pemaknusga - [laBmogap oGawicel [laBmogap aymaHabIK
MacauxaTblHbiH 22.10.2025 Ne 36/305 (01.01.2025 OGactanm KOJJaHBICKAa EHT131JIe1)
[IEIIIMIMEH.

CaHartsl
CBIHBIOBI
o ComMachk! (MBbIH TEHT€)
Kimri ceIHBIOBI
Artaysl
1 2 3 4 5
1. Kipictep 163 163
1 CanpIkThIK TYCciMaep 12 338
01 TabwIC cabIFbI 2382
2 JKexke Tabpic canpirel 2 382
MeHUIikKKe
04 CalbIHATBIH 9938
CaITBIKTApP
| Mynikke canbIHAThIH 205
CaQJIBIKTApP
3 Kep canbirbt 24
4 Kenik kypangapsina 4216
CaJILIHATBIH CAJIBIK
Ei .
5 ipBIHFAl  XKep 5493
CaJIBIFBI
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
05 KBI3METTEpPTE 18
caJbIHATBIH  1IIKI
CaITBIKTApP
Taburu xoHe Oacka
3 Jla pecypcTapabl 18
naiiiaaHradbl YIIiH
TYCETiH TycimMmep
) CaJ'fI)IKTI)IK eMec 187
TyciMaep
MemMmitekeTTiK
01 MEHIIIKTeH TyceTin 187
Kipicrep
MewmiekeT
MEHIIITIHAET]
5 MYJIKTI  JKalFa 187
OepyZeH TYyceTiH
Kipicrep
Herisri xanuraiusl
3 carymaH Ttycerin 431

TyciMaep

Kepni  xoHe
03 Marepuangslk emec 431
aKTHBTEPi caTy



1 Kepai cary 431

Tpaucoeprrepnin

. . 150 207
Tycimaepi

MeMIeKeTTiK
GacKapybIH KOFaphbl
TYypraH
opra’gapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 150 207

AynaHaaplbiH (
OOJBICTHIK MaHBI3HI

3 0ap KalaHBIH) 150 207
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

DYHKIMOHAJBIK TOII
Kimni ynkius
Comachel (MBIH

BromxetTik OarmapmamManapIspiH OKIMIIICi
TEHTe)

barnapnama
Artaysl
1 2 3 4 5 6
2. errpiapap 166 262

Kannowr
01 CHUIAaTTarbl 63 563

MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

MewmuekeTTik
b6ackapyaslH
XKaJlIlbl
(byHKuminapHH 63 563
OPBIHJANTHIH

OKI1Nal,

aTKapyIIBl KOHE

Oacka opranzap

AynaHabIK

MaHBI3HI O0ap Kana

124 , ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

3563

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

001 OKIMIiHIH 53 240
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIEeTr1
KBI3METTEp



07

12

022
124

008

009

011
124

013

MeMeKeTTiK
OpraHHbBIH 10323
Kypremi

IHIBIFBICTAPBI

TyprolH
yi-kommyHaiabik 11 121
IapyaribLIbIK

Enni-mexenaepai

. 11121
KOpPKEUTY

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH

1121

armnaparsbl

Enngi

MEKeHIepaeri
FepA 2814

Keureaep i

JKapbIKTaHABIPY

Ennmi
MEKEeHIepaiH
CaHI/ITapI/ISICI)IH
KaMTaMachI3 €Ty

465

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpY
M€ H

7 842

KerajIaHbIpy

K .
OJIIK  K9HC 91 573
KOMMYHUKaIUs

ABT.o.MoGI/InL 91 573
KOJIIri

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH

91 573

armnaparsbl

AynaHabIK
MaHbI3Bl Oap
Kalanapnua,
aybpuLIap/a,
KeHTTep/e,
ayBIIIBIK 3316
OKpyrrepae
aBTOMOOHJIb
JKOJITaPBIHBIH
JKYMBIC iCTEYiH
KaMTaMachI3 eTy
AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kalanapnua,



ayslIgapaa,
KeHTTepIe,

045 ayBULIBIK 88257
OKpyTTepae
aBTOMOOHIIB
JKOJITApBIH
KYpAeNi JoHe
opTara >xeHzey

15 Tpancheprrep 5
1 Tpancopeprrep 5
AynaHIBIK

MaHBI3bI Oap Kana
124 , ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
ammaparsl
IlaiimananelIMara
H (TONBIK
nmaiianaHpUIMara
H) HBICaHAIBI
TparcdepTTepai
Kailtapy
3. Taza
OO JIKETTIK 0
KpEIUTTEY

048

4. Kapxsr
aKTHBTEpPIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

5. brogxer
TanmeieiFel - (-3 099
npoduIuTI)
6. bromxer
TaIIIbLIBIFBIH
Kapxeuaaasipy (3 099
npoGUUHUTIH
naiinanany)
ITaBnonap aynanabIK
MocIuXaThIHBIH 2024 KBLIFbI
26 KeNTOKCAHIaFbI
Ne 27/231 menrimine
2—KOCBIMIIIA

2026 xwurra apHamFad OJIBrHHKA ayBUIBIHBH OI0DKETI Typaiibl

Canartsl
CBIHBIOBI
o Comacel (MBIH TCHTE)
Kimri ceIHBIOB!

ATtaysl



1
01
04
05
2
01
4
02

DYHKIMOHAJBIK TOII

1. Kipicrep
CaJpIKTHIK TYCIMIEP
TabwIC CaIbIFBI
JKeke TaOBIC CabIFBI

MeHUiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

MyJTikKe canbIHATHIH
CaJIbIKTap

AKep canbirs

Kemik xypangapeiHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Bipeinrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTEpTE
calbIlHATBIH  1MIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naianaHraHbl YIOiH
TYCETiH TycimMuep

CanbIKTBIK €MecC
TyCcimzep

MemiekeTTik
MEHIIKTeH TYCETiH
Kipictep
Meminexer
MEHIIITIHIET1
MYJIKTI  JKalFa
OepyleH TycCeTiH
Kipicrep
Tpancoeprrepnin
TyciMaepi
MemiekeTTik
GacKapybIH KOFaphbl
TYypfraH
oprangapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaaplbiH
OOJBICTHIK MaHBI3HI
0ap KalaHBIH)
OIOKETIHEH
TpaHchepTTep

(

58 141
8 745
2635
2 635

5724

1388

3715

536

386

386

420

420

420

48 976

48 976

48 976



01

07

Kimni pyskims

Comachel (MBIH

BromxerTik 6armapmamManapasH OKIMIIiCi TEHTE)

barnapnama

124

001

124

008

Artaysl
5 6
2. UlsireiHaap 58 141

Kannosr
CUIIATTAFbI
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

52304

MeMIleKeTTiK
GackapyabiH

5K @ JI T Bl
GyHKIUSTAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKINal,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka oprangap

52304

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl

52304

AynaHabiK

MaHBI3EI Oap Kana

, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 52 304
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TyprbelH
yi-KoMMyHaabIK 4 495
IIapyaribLIbIK

Enni-mexenaepni

. 4495
KOpPKEUTy

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 4 495
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl
Ennmi
MeKeHJIepieri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

2 080

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY



011 M€ H 2415
KeTaJIaHABIpy

12 Kemik xoHe | 342

KOMMYHUKaIUsA

| AB]?O.MO6I/IJ'IB | 342
KOJIiri

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

124 , ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

1342

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepIae,
013 ayblIIBIK 1342

OKpyTrTepe
aBTOMOOMIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

3. Tasza
OIOKETTIK 0
KpPEIUTTEY

4. Kapxbl
AKTHBTEPIMEH
omepanusiap
OOMBIHIIIA CATBIO

5. broagxer
TanmbbiFel - (0
npoduIuTi)
6. bromxer
TaIIIBUIBIFBIH
Kapxputauasipy (0
npoGUIHTIH
naianany)
ITaBnonap aynanabIK
MocIMXaTBIHBIH 2024 SKBIIFBI
26 KeNTOKCaHIaFrbl
Ne 27/231 wenriMine
3—KochIMIIa

2027 xburra apHayFaH OJIbrUHKA ayBUIBIHBIH OI0DKETi Typaibl

CanaTtsl
CBIHBIOBI
o Comacsl (MBIH TEHTe)
Kimri ceIHBIOB!

ATaysl



01

2
04

1

3

4

5
05

3
01

5
02

3

4

1. Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TalbIC CaTBIFBI
Keke TabbIC CANBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
calbIKTap

MyitiKKe callbIHaThIH
caJIbIKTap

Kep canpirbl

Kemnik Kypannapbina
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Bipeinraii  xep
CaJIbITbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa HKoHE
KBI3METTEpTE
CalbIHATBIH  1IIKI
CaJIBIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcrapsl
naiaanFalbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep
CanbIKTBIK €MecC
TyciMaep
MeMIeKeTTiK
MEHIIIKTEH TYCETIH
Kipicrep
Memaeket
MeHIIiriggeri
MYJIKTI  Kajra
OepylleH TyCeTiH
KipicTep
Tpancheprrepain
Tycimzepi
MeMitekeTTik
0ackapyIbIH KOFapbl
TYypfraH
opraHaapbliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHngapIeiH
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap KaJlaHBIH)
OIOMKETIHEH
TpaHchepTTep

(

59193
9170
2767
2767

5998

89

1457

3900

552

405

405

440

440

440

49 583

49 583

49 583



CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimmi ¢pyskims Comacel (MBIH

BromxetTik OarmapiamManap by OKIMIIIiCi TeHre)

barnapnama
ATaysl
1 2 3 4 5 6
2. eiFeiamap 59193

Kaanosr
CHIIaTTaFbl

01 . 53 084
MEMIJIEKETTIK

KBI3METTEp

MemaekeTTik
OackapyablH

K 4 JIT1 Bl
Q)yHKuminapLIH 53 084
OPBIHANTHIH

OKinai,

aTKApyIIbl JKOHE

Oacka opraHgap

AynaHABIK

MaHBI3bI O0ap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaTsl

53084

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

001 OKIMIHIH 53 084

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTED

TypfblH
07 yi-koMmmyHaiasK 4 700
HIapyalibUTBIK

Enni-mexennepmi

. 4700
KepKeiTy

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

124 , aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

4700

Ennmi
MEKeHJepIeTi
Kemrenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

008 2 164



12

124

011

013

Enni mexenaepni
abarranaplpy 2 536
M€ H

KOTalaH/bIPy

Koenix xoHe
KOMMYHUKAITHS

1 409

AB]?O.MO61/IJIB 1 409
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

1 409

AynaHabiK
MaHBI3Bl  Oap
Kajamapnaa,
aysuIapaa,
KEHTTepae,
ayBIIJbIK 1409
OKpyTrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJITAPBIHBIH
KYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

3. Tasza
OIOKETTIK 0
KpeIuTTey

4. Kapxbl
aKTHBTEpIMEH
orepanusiap
OOWBIHIIIA CAJTBI0

5. broaxer
tanmeibFel - (0
npoduIuTi)

6. bromxer
TanbUIbIFbIH
Kap>kputanasipy (0
npoGUIHUTIH
naiianany)

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE

KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK



